Centro de Treinamentos de Bolio e Bocha, bem como fomentar apruica de Bolio e Bocha dos atletas.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

JI Secretaria Municipal de Esporte eLazer
Objeto/Descrigao Aporte financeiro pata manutengio e reforma na estrutura

das canchas de bocha no Centro de Treinamentos de

Bolio e Bocha.

Vinte e cinco mil reaisValor Total R$ 25.000,00

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembrc de 2025.

Valor diminufdo
Orq6o: 05 Secretaria Munl de Finanqas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Progtama: 0086 Reserva OtEamentiria para atender as Emendas

imp ositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
ap]jcactro

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refetencia 91

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 25.000,00 Vinte e Cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e sete mil e

quinhentos reais.

ASSOCI"Aqfr.O DE BOr-fr.O E BOCH.&. DE CASCJil&L
Rua Castro Alves, 2283, Ap 142, Cep 8581&lOO
CASCAVEI. PR

CNP,I n" 26.193.13O' -,-81

Local de Treinamento: